ПРОТОКОЛ №3

ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ ФОНДА ФОРМИРОВАНИЯ ЦЕЛЕВОГО КАПИТАЛА «ФОНД

РАЗВИТИЯ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИХ НАУК И ОБРАЗОВАНИЯ»

(ФОРСЭНО, ДАЛЕЕ ПО ТЕКСТУ – ФОНД)

г.Москва        «29» декабря 2009 г.

Присутствовали:

Избранные члены Правления: Нарышкин С.Е., Уринсон Я.М., Лисин В.С.,

Мау В.А.

Директор Фонда – Дробышевский С.М.; главный бухгалтер Фонда –

Бутахина Н.Н.

Кворум соблюден. Заседание правомочно голосовать и принимать решения по

вопросам повестки дня.

Повестка дня:

1. Утверждение проекта сметы на 2010 г.

Выступ по повестке дня:

Дробышевский С.М., директор Фонда, с сообщением о смете ожидаемых доходов

и расходов Фонда на 2010 год и предложением утвердить смету на 2010 г.

Голосовали по первому пункту повестки дня:

«за» - единогласно.

Решили по первому пункту повестки дня:

Утвердить смету доходов и расходов Фонда на 2010 год.

Председатель ___________________ / Нарышкин С.Е. /

Секретарь ______________________ /Мау В.А. /